-1-

证券代码：002561           证券简称：徐家汇           公告编号：2020-036

上海徐家汇商城股份有限公司

2020 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年1月1日至2020年9月30日

2、预计的经营业绩：同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：5,340.74 万元–7,629.64 万元 盈利：15,259.27万元

比上年同期下降：50%-65%

基本每股收益 盈利：0.13 元/股-0.18 元/股 盈利：0.37 元/股

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2020 年以来，新冠疫情对经济社会发展带来前所未有的冲击，零售百货行业

受影响更是明显，公司预计 2020 年前三季度利润较去年同期出现较大幅度下降。

主要原因包括：一是受疫情影响，百货零售业客流显著下降，公司销售收入大幅

下滑；二是公司积极履行社会责任，彰显责任担当，本着与供应商长期合作的理

念，给予租赁商户和供应商部分租金及管理费减免，导致公司收入下降；三是为

尽快拉动消费回暖，稳定销售基本面，在做好疫情防控的同时，公司提高了促销

-2-

频次及折让力度，组织了包括直播、群营销等促销方式，一定程度上增加了成本

费用，对利润产生影响。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，具体财务数据将在本公司2020

年三季度报告中予以详细披露。敬请广大投资者谨慎决策、注意投资风险。

特此公告。

上海徐家汇商城股份有限公司董事会

二〇二〇年十月十五日